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DAĞITIM

İlgi : Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü'nün 26.08.2022 tarih ve 71013 sayılı yazısı.

Bursa Uludağ Üniversitesi tarafından 5-6 Aralık 2022 tarihlerinde ''Türk Dünyasında Kadın Olmak'' konulu 
uluslararası kongre düzenleneceği ilgi yazı ile bildirilmektedir.

Bilgilerinize ve bahse konu kongrenin biriminiz bünyesinde duyurusunun yapılması hususunda gereğini rica ederim. 

Prof.Dr. Murat BORLU
Rektör Yardımcısı

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürlüğüne
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“Türk Dünyasında Kadın Olmak” KongresiKonu:

       Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından 5-6
Aralık 2022 tarihleri arasında düzenlenecek olan “Türk Dünyasında Kadın Olmak” temalı uluslararası
kadın çalışmaları kongresine ait yazı ekte gönderilmektedir.
       Kongrenin üniversitenizin tüm akademik birimlerine duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. A.Saim KILAVUZ

Rektör

Ek:
1-Üst Yazı
2-Kongre Daveti (1 Sayfa)
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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
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22415048-000-48Sayı: 25.08.2022

Kongrenin Tüm Üniversitelere Duyrulması.Konu:

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
(Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Birimine)

       5-6 Aralık 2022 tarihlerinde Türkiye, Bursa’ da Bursa Uludağ Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Bursa Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile düzenlenecek olan “Türk
Dünyasında Kadın Olmak” ana temalı Uluslararası Kadın Çalışmaları Kongresinin tüm Üniversitelere
duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Handan Asûde BAŞAL

Müdür

Ek:
Kongre Daveti (1 Sayfa)
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Değerli Araştırmacılar ve Misafirlerimiz,  

5-6 Aralık 2022 tarihlerinde Türkiye, Bursa’ da Bursa Uludağ Üniversitesi Kadın ve Aile 

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Bursa Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile 

düzenlenecek olan “Türk Dünyasında Kadın Olmak” ana temalı Uluslararası Kadın Çalışmaları 

Kongresine sizleri davet etmekten mutluluk duymaktayız.  

Türkiye’de 1930 yılından itibaren çıkarılan yasalar ile birlikte önce belediye seçimlerine katılma, 

köylerde muhtar olma ve ihtiyar meclislerine katılma hakkını elde eden Türk Kadınına 5 Aralık 

1934 yılından itibaren Anayasa ve Seçim Kanununda yapılan yasa değişikliği ile seçme ve 

seçilme hakkı verilmiştir. Bursa İlimiz 2022 yılında Türk Dünyası Kültür Başkenti seçilmiş olması 

dolayısıyla Türk Kadını için önemli bir tarih olan 5 Aralık tarihinde kongremiz başlayacak ve iki 

gün sürecektir.  

5-6 Aralık 2022 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan kongremizde; kadına ilişkin farklı konularda 

çalışan araştırmacılar ve akademisyenlerle farklı ülkelerden de bu konuya ilişkin çalışmalar yapan 

farklı araştırmacılar ve akademisyenler ve uygulayıcılar akademik bir kongrede bir araya gelerek 

birbirleri ile tanışıp yüz yüze bilgilerini paylaşacak iletişimde bulunacaklardır. 

Tüm Bilim İnsanlarımızı Uluslararası Kadın Çalışmaları Kongresine tekrar davet etmekten onur 

duyar, kongremizde görüşmek üzere sağlıklı ve başarılı günler dileriz. Saygılarımızla. 

Prof. Dr. Handan Asûde BAŞAL 

Düzenleme Kurulu  ve Kongre Başkanı  

https://kadinkongre.bursa.bel.tr/ 
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